
USNESENÍ Z 15. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE SEDLNICE 

KONANÉHO DNE 11. 3. 2013 V  KIC SNĚŽENKA V SEDLNICÍCH 
 

 

Usnesení č. 176/2013 

ZO schvaluje hlasování samostatně ke každému bodu programu. 

Hlasování : 13 pro 

 

 

Usnesení č. 177/2013 

ZO schvaluje navržené členy návrhové komise ve složení Jordánek , Oleják , Chyba. 

Hlasování : 13 pro 

 

 

Usnesení č. 178/2013 

ZO schvaluje zprávu o plnění usnesení z 14. zasedání ZO ze dne 28.1. 2013  konaného v sále 

KIC Sněženka. 

Hlasování : 13 pro 

 

 

Usnesení č. 179/2013 

ZO schvaluje zprávu o činnosti RO za období od minulého jednání ZO tj. od 28.1.2013 

do 11.3.2013. 

Hlasování : 13 pro 

 

 

Usnesení č. 180/2013 

ZO bere na vědomí hospodaření obce za 1.- 12. - měsíc 2012. 

Hlasování : 13 pro 

 

 

Usnesení č. 181/2013 

Zastupitelstvo projednalo zprávu ředitelky ZŠ a MŠ Sedlnice o počtu žáků na prvním stupni a 

konstatuje, že ve školním roce 2013/2014 budou spojeny třídy 1. - 3. a 4. - 5. 

Hlasování:13 

 

 

Usnesení č. 182/2013 

1. Zastupitelstvo obce Sedlnice po projednání schvaluje přijetí podpory na 

spolufinancování projektu z rozpočtu Evropské unie v rámci Operačního programu 

životního prostředí, Prioritní osa 2 – Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí na 

akci „Čistící technikou k lepšímu ovzduší v mikroregionu“ ev.č. 

CZ.1.02/2.1.00/11.10714, pro příjemce podpory Obec Sedlnice se sídlem, Sedlnice 

109,IČ 00298352 

 

2. Zastupitelstvo obce Sedlnice  po projednání opravňuje Radu obce Sedlnice realizovat 

veřejnou zakázku na projekt „Snížení prašnosti ze zpevněných cest v Sedlnicích“, 

ev.č. CZ.1.02/2.1.00/11.10714, spolufinancovaného z rozpočtu Evropské unie v rámci 

Operačního programu životního prostředí, Prioritní osa 2 – Zlepšování kvality ovzduší 

a omezování emisí. 

            Hlasování : 13 pro 

 

 

 

 

 



 

 

Usnesení č. 183/2013 

1. Zastupitelstvo obce Sedlnice po projednání schvaluje přijetí podpory na 

spolufinancování projektu z rozpočtu Evropské unie v rámci Operačního programu 

životního prostředí, Prioritní osa 2 – Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí na 

akci „Čistící technikou k lepšímu ovzduší v mikroregionu“ ev.č. 

CZ.1.02/2.1.00/11.13397, pro příjemce podpory DSO Sdružení povodí Sedlnice, se 

sídlem Závišice 115, 742 21 Závišice, IČ 70237093. 

 

2. Zastupitelstvo obce Sedlnice po projednání opravňuje Shromáždění starostů DSO 

Sdružení povodí Sedlnice realizovat veřejnou zakázku na projekt „Čistící technikou 

k lepšímu ovzduší v mikroregionu“, ev.č. CZ.1.02/2.1.00/11.13397, 

spolufinancovaného z rozpočtu Evropské unie v rámci Operačního programu 

životního prostředí, Prioritní osa 2 – Zlepšování kvality ovzduší a omezování emisí. 

 

3. Zastupitelstvo obce Sedlnice po projednání opravňuje Shromáždění starostů DSO 

Sdružení povodí Sedlnice projednáváním a podpisem všech smluv včetně dodatků, 

které se týkají projektu „Čistící technikou k lepšímu ovzduší v mikroregionu“, ev.č. 

CZ.1.02/2.1.00/11.13397, spolufinancovaného z rozpočtu Evropské unie v rámci 

Operačního programu životního prostředí, Prioritní osa 2 – Zlepšování kvality ovzduší 

a omezování emisí. 

Hlasování: 13 pro 

 

 

Usnesení č. 184/2013 

ZO schvaluje přijetí úvěru ve výši 8.000.000 Kč na financování výstavby dvou mostních 

objektů a pověřuje Radu obce organizací veřejné zakázky. 

Hlasování : 13 pro 

 

 

Usnesení č. 185/2013 

a) ZO bere na vědomí Zápis z jednání kontrolního výboru DSO Regionu Poodří ze dne 

11.12.2012 

b) ZO bere na vědomí  Zápis z jednání revizní komise DSO Sdružení povodí Sedlnice ze 

dne 20.12.2013 

Hlasování : 13 pro 

 

 

Usnesení č. 186/2013 

ZO ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) s ohledem na ustanovení § 39 Zákona o obcích č. 

128/2000 Sb. schvaluje Záměr obce na odprodej pozemku z majetku obce a to: parc. č. 421/2 

o výměře 338 m2 v k.ú. Sedlnice zapsané na LV č. 10001 a to za kupní cenu v místě a čase 

obvyklou, ve výši  20 Kč, odpovídající ceně reálné. 

Hlasování : 13 pro 

 

 

Usnesení č. 187/2013 

ZO ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) s ohledem na ustanovení § 39 Zákona o obcích č. 

128/2000 Sb. schvaluje Záměr obce na odprodej pozemku z majetku obce a to: parc. č. 432/2 

o výměře 64 m2 v k.ú. Sedlnice zapsané na LV č. 10001 a to za kupní cenu v místě a čase 

obvyklou, ve výši  20 Kč, odpovídající ceně reálné. 

Hlasování : 13 pro 

 

 

 



 

 

 

 

Usnesení č. 188/2013 

ZO schvaluje prodej pozemku (záměr již byl vyhlášen a vyvěšen dle § 39 Zákona o obcích č. 

128/2000 Sb.) parc.č. 1490/31 o výměře 211 m2 paní Martině Šablaturové, bytem Kopřivnice 

za kupní cenu 4220,-Kč plus správní poplatky vše se splatností při podpisu smlouvy. A 

pozemek parc.č. 1490/48 o výměře 77 m2 panu Pavlu Sedláčkovi, za cenu 1540,-Kč plus 

správní poplatky vše se splatností při podpisu smlouvy. 

Hlasování : 13 pro 

 

 

V Sedlnicích 13.3.2013 

 

 

 

……………………………..                                                       …………………………….. 

     František Jordánek                                                                            Petr Oleják 

        Starosta obce                                                                              Místostarosta obce 


